
Понеделник 

27.03.2017

Вторник 

28.03.2017

Среда 

29.03.2017

Четврток 

30.03.2017

Петок 

31.03.2017

08.30 – 09.15 Вовед во методологија 

на експериментална 

психологија Лаб1

Психологија на лица со 

посебни потреби П2

09.20 – 10.05

10.15 – 11.00 Психолошки 

практикум / Учење, 

мислење и 

интелигенција Лаб1

Англиски јазик 3 Лаб1

11.15 – 12.00

12.15 – 13.00 Социологија / 

Социјална 

перцепција и 

ставови П2

Германски јазик 3 П1

13.15 – 14.00

14.15 – 15.00 Филозофија / 

Логика Амф1

15.15 – 16.00

ФАКУЛТЕТ ЗА ПСИХОЛОГИЈА


